
Protokół Nr 87
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 11 maja 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 8°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu,

z wyjątkiem Pana JarosławaStaciwy oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Zarządu zaproponowała następujący porządek obrad:

l . Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Zarządu.

3. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia .Raportu o stanie Powiatu

Koneckiego za 2019 rok".

4. Informacja o sprawowaniu przez Wojewodę Świętokrzyskiego nadzoru

nad działalnością jednostek samorządu terytorialnego w 2019 roku.

5. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje do

przedłożonego porządku obrad.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz poprosiła o rozszerzenie

porządku obrad w punkcie ,,3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:" o podpunkt

w treści: " b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 rok".

Zarząd rozszerzył porządek obrad o wnioskowany podpunkt oraz przyjął

porządek obrad posiedzenia Zarządu Powiatu po zmianie.

Zarząd przyjął protokół Nr 86 posiedzenia Zarządu Powiatu.
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Ad.3
a) Naczelnik Wydz. Organizacji i Informatyzacji Powiatu - Pan Radosław

Lachowski przedstawił "Raport o stanie Powiatu Koneckiego za 2019 rok".

Oznajmił, że dokument podsumowuje działalność Zarządu Powiatu w roku
2019, w szczególności realizację polityk, programów, strategii, uchwał

Rady Powiatu oraz budżetu obywatelskiego (jeżeli jest realizowany).
Stwierdził, że raport został przygotowany w oparciu o ogólne wytyczne
wskazane w ustawie na zaktualizowanej bazie ubiegłorocznej. Zwrócił

uwagę, że dobrze byłoby w tym roku podjąć decyzję dotyczącą

standaryzacji dokumentu pod kątem zebrania danych z jednostek
organizacyjnych powiatu.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że

Członkowie Zarządu z wyprzedzeniem otrzymali treść raportu, z którą się

zapoznali. Zwrócił uwagę, że przepisy tzw. "tarczy antykryzysowej" zmieniają

terminy związane z przyjęciem sprawozdań finansowych, ale nie ma w nich
wzmianki o terminach związanych z przyjęciem raportu.

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski poinformował, że do końca

maja b.r. Zarząd przedstawia niniejszy raport Radzie Powiatu. Dodał, że

pracujemy na wzorcu przygotowanym przez Związek Powiatów Polskich.
W kwestii wytycznych do raportu zaproponował, aby decyzję w sprawie podjąć

po przeprowadzonej debacie nad raportem z uwzględnieniem uwag i wniosków
z debaty .

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 44/2020 w sprawie przyjęcia

"Raportu o stanie Powiatu Koneckiego za 2019 rok" i zgodnie z art. 30 a ust. 1
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym niniejszy raport

przekazał organowi stanowiącemu.

b) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiłaprojekt uchwały
Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 rok.
Oznajmiła, że proponowane zmiany obejmują stronę wydatkową budżetu

i polegają na częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 40000 zł

z przeznaczeniem na zakup usług w Powiatowym Zespole d.s. Orzekania
o Niepełnosprawności oraz na wykonanie instalacji odgromowej
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Baryczy.
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 45/2020 w przedmiotowej sprawie.

Ad. 4
Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski przedstawił informację

o sprawowaniu przez Wojewodę Świętokrzyskiego nadzoru nad działalnością

jednostek samorządu terytorialnego w 2019 roku. Oznajmił, że taką informację

co roku nadzór Wojewody przesyła do jednostek samorządu terytorialnego.
Dodał, że informacja zawiera statystyki związane z rozstrzygnięciami

nadzorczymi Wojewody w 2019 roku.

Zarząd przyjął przedmiotową informację do wiadomości.

Ad. 5
Spraw różnych nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 825 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Równicka

.........................\l~ .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Dariusz Banasik
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